
':!'ilJír,r

*wr
D lro<.iair¡ .le S.alrrd Mrtr¡¡c i¡')ñt ;*i;' l&

AUTORIZA PERMISO POR DEVOLUCIÓrI OE
TIEMPO A FUNCIONARIAS QUE INDICA.

RESoLUctoN No 77 44
CHILLAN VIEJO, 2 3 iltl- i-0i5

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención primaria.

CONSIDERANDO:

Los Decretos Alcaldicios N" 2030 y 499 del 09.12.2OOg y
16.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones en el Administrador
Municipal, respectivamente.

Las solicitudes presentadas por las funcionarias que
se indica, con fecha 2211212015, para que se le conceda Permiso por Devolución de Tiempo
en las fecha que se señala, y la autorización dada con esta fecha por la Sra. Jefa del
Departamento de Salud Municipal

Lo señalado en el Decreto
6468i04.11.2015,6655/13.11.2015, 6671116.11.2015, 1496113.03.2015 mediante el cuat se
autorizan trabajos extraordinarios con compensación de tiempo.

F

RESUELVO:

1.- AUTORIZA: Permiso por Devolución de Tiempo a
as runctonanas ser rcan

Rut tlombre )esde Hasta H oras Jnidad

L5492684-¿ VONNE QUUON OYARCE 1 23/t2/201,5 P¡\/ 23/12/2}ts PM 4:00 :ESFAM DR FEDERICO PUGA BORNE

1587615 1 :ECILIA GARCIA CONTRERAS 22/12/20Ls PM 22/12/2015 PM 4:00 :ESFAM DR FEDERICO PUGA EORNE

11534522 MARIA DE LA FUENTE VILLAGRAN 23/12/201s 
^N

23/1212015 PN 5:00 CESFAM DRA,MICHELLE BACHETET

71534522-2 MARIA DE LA FUENTE VILLAGRAN 22/12/20rs AN 22/1,2/201,5 PN 4:00 ESFAM DRA.MICHELLE BACHELET

TESE, COMUNiQUESE Y ARCHIVESE

ind i

ADM!NIS
ULIS tt-DES

IUNICIPAL
POR ORDEN ALCALDE

HENRIQUEZ H QUEZ
CRETARIO MU AL

Secretaría Mun - Departamento de Salud Municipal


